



بنیاد ملی نخبگان

دفترچه راهنمای ثبت درخواست

اولین فراخوان مستقل جذب استعداد های برتر در شرکت های
دانش بنیان و بخش خصوصی

(ویژه استعدادهای برتر و نخبگان)

زمستان ۱۴۰۲

به متقاضیان توصیه می شود مطالب این دفترچه را با دقت مطالعه کنند.

۲	مقدمه
۲	بخش اول: تعاریف
۳	بخش دوم: شرایط عمومی متقاضیان
۴	بخش سوم: مراحل ارزیابی
۵	بخش چهارم: مراحل ثبت درخواست
۶	بخش پنجم: سایر مراحل جذب و نحوه اعلام نتیجه
۸	بخش ششم: تذکرات مهم

بسمه تعالی

مقدمه

بنیاد ملی نخبگان به منظور تأمین سرمایه انسانی استعداد برتر مورد نیاز در شرکت‌های دانش‌بنیان و بخش خصوصی کشور، شرایط و ضوابط اولین فراخوان جذب استعدادهای برتر در شرکت‌های دانش‌بنیان و بخش خصوصی را به شرح ذیل اعلام می‌کند:

بخش اول: تعاریف

مفاهیم و تعاریف برخی از اصطلاحات بکار رفته در متن دفترچهٔ اولین فراخوان جذب استعدادهای برتر در شرکت‌های دانش‌بنیان و بخش خصوصی به شرح ذیل است:

بنیاد:

منظور بنیاد ملی نخبگان است.

دفترچه:

منظور دفترچه راهنمای ثبت درخواست اولین فراخوان جذب استعدادهای برتر در شرکت‌های دانش‌بنیان و بخش خصوصی

فراخوان:

منظور اولین فراخوان جذب استعدادهای برتر در شرکت‌های دانش‌بنیان و بخش خصوصی است.

شرکت دانش‌بنیان:

شرکت یا مؤسسه خصوصی است که به منظور هم‌افزایی علم و ثروت، توسعه اقتصاد دانش‌محور، تحقق اهداف علمی و اقتصادی (شامل گسترش و کاربرد اختراع و نوآوری) و تجاری‌سازی نتایج تحقیق و توسعه (شامل طراحی و تولید کالاها و خدمات) در حوزه فناوری‌های برتر نسبت به تراز متوسط فناوری‌های موجود در کشور و با ارزش افزوده بالا تشکیل شده است و براساس معیارهای معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان، شرکت دانش‌بنیان شناخته شود.

متقاضی:

دانش‌آموختگان دوره‌های تحصیلی کارشناسی، کارشناسی ارشد، دکتری حرفه‌ای و دکتری تخصصی و متقاضیانی که دوره پسا دکتری را طی نموده‌اند و نیز دوره‌های تخصص و فوق تخصص رشته‌های علوم پزشکی موسسه‌ها یا دانشجویان این دوره‌ها که در سال تحصیلی زمان ثبت درخواست، دانش‌آموخته خواهند شد.

برگزیده:

متقاضیانی که بر اساس فرآیند ارزیابی بنیاد و مفاد این دفترچه برگزیده می‌شوند.

کارگروه شناسایی:

کارگروه شناسایی سرمایه انسانی استعداد برتر متشکل از نماینده بنیاد به عنوان رئیس کارگروه شناسایی و دست کم سه نفر از صاحب نظران حوزه فعالیت‌های نخبگانی که با تشکیل جلسه، امتیاز متقاضیان در قسمت ارزیابی تخصصی را براساس جدول پیوست (انتهای دفترچه) محاسبه می‌کنند.

زمینه تحصیلی:

هر یک از زمینه‌های «علوم انسانی»، «علوم پایه»، «علوم پزشکی و بهداشت»، «فنی مهندسی»، «کشاورزی و منابع طبیعی» و «هنر و معماری» که رشته تحصیلی هر یک از متقاضیان، به تشخیص بنیاد، در یکی از آن‌ها دسته‌بندی می‌شود.

کانون ارزیابی شایستگی:

منظور کانون‌های ارزیابی شایستگی دارای مجوز و مورد تایید بنیاد می‌باشد که ارزیابی شایستگی‌های شغلی متقاضیان را انجام داده و امتیاز متقاضیان را در این قسمت محاسبه می‌کند.

سامانه بنیاد:

منظور سامانه ثبت درخواست بر روی وبگاه بنیاد به آدرس bmn.ir است.

بخش دوم: شرایط عمومی متقاضیان

۱. داشتن تابعیت ایران؛
۲. اعتقاد به دین مبین اسلام یا یکی از ادیان شناخته شده در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران؛
۳. التزام به قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران؛
۴. داشتن سلامت جسمانی و روانی و توانایی برای انجام کاری که استخدام می‌شوند؛
۵. عدم اعتیاد به دخانیات و مواد مخدر؛
۶. نداشتن سابقه محکومیت جزایی موثر؛
۷. دارا بودن مدرک تحصیلی دانشگاهی و یا مدارک همتراز (برای مشاغلی که مدارک همتراز در شرایط احراز آن‌ها پیش‌بینی شده است).

بخش سوم مراحل ارزیابی

۱- ارزیابی تخصصی

ارزیابی تخصصی شامل احراز صلاحیت نخبگی در صورت کسب حد نصاب امتیاز توسط متقاضیان و بر اساس امتیاز فعالیت‌های متقاضیان در چهار بخش مطابق جدول زیر در کارگروه شناسایی بنیاد صورت می‌گیرد.

ردیف	عنوان فعالیت
۱	فعالیت‌های فناورانه-مهارتی
۲	فعالیت‌های پژوهشی
۳	فعالیت‌های آموزشی
۴	فعالیت‌های اجتماعی-فرهنگی

تذکر: چنانچه متقاضی در کارگروه شناسایی برگزیده نشود، در صورت ارتقای فعالیت‌های خود می‌تواند پس از گذشت دست کم سه ماه از اعلام نتیجه، درخواست خود را در فراخوان بعدی مجدداً ثبت نماید.

۲- ارزیابی شایستگی‌های شغلی

ارزیابی شایستگی‌های شغلی متقاضیان تأیید شده در کارگروه شناسایی مطابق با جدول زیر، توسط کانون‌های ارزیابی شایستگی انجام می‌شود.

ردیف	نام شایستگی
۱	تفکر تحلیلی و حل مسئله
۲	روحیه جهادی
۳	سازگاری سازمانی
۴	تاب‌آوری
۵	خلاقیت و نوآوری
۶	مسئولیت‌پذیری

تذکر ۱: در صورت عدم تأیید، هر متقاضی می‌تواند یک سال پس از اعلام نتیجه، در کانون ارزیابی مورد بررسی مجدد قرار گیرد.

تذکره ۲: پرونده هر متقاضی صرفاً دو بار در کانون ارزیابی مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

۳- معرفی به شرکت‌های دانش‌بنیان و بخش خصوصی

متقاضیان تأیید شده در مراحل قبل براساس اولویت انتخابی و همچنین با توجه به ظرفیت‌های اعلام شده از سوی بخش خصوصی و شرکت‌های دانش‌بنیان، جهت تکمیل فرآیند جذب به شرکت هدف معرفی می‌شوند.

بخش چهارم: مراحل ثبت درخواست

ثبت درخواست به صورت اینترنتی و از طریق سامانه بنیاد به آدرس bmn.ir در روز پنج‌شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۲ تا پایان روز یک‌شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۲ انجام خواهد شد. متقاضیان باید در مدت زمان فوق، نسبت به ثبت درخواست اقدام نموده و از موکول نمودن آن به روزهای پایانی خودداری نمایند.

الف) مطالعه شرایط

متقاضی باید قبل از ثبت درخواست شرایط مندرج در شرایط دفترچه را مطالعه کند. اکیداً توصیه می‌شود متقاضیان محترم قبل از هرگونه اقدام بر روی سامانه، دفترچه مذکور را مطالعه کرده و سپس نسبت به ثبت درخواست در سامانه بنیاد اقدام نمایند.

ب) آماده کردن مدارک مورد نیاز

متقاضی باید سوابق فعالیت‌های خود و همچنین مدارک مورد نیاز را به همراه مستندات مورد نیاز جهت بارگذاری در سامانه بنیاد آماده کند.

ج) شروع فرآیند ثبت درخواست

فرآیند ثبت درخواست در سامانه بنیاد، در هفت مرحله انجام می‌پذیرد.

مرحله ۱: بارگذاری اطلاعات شخصی:

در این مرحله، متقاضی اطلاعات شخصی خود را در سامانه بنیاد بارگذاری می‌نماید و مدارک مورد نیاز را در قسمت‌های مربوطه بارگذاری می‌کند.

مرحله ۲: بارگذاری فعالیت‌های آموزشی:

در این مرحله متقاضی سوابق فعالیت‌های آموزشی خود را بر اساس موارد ذکر شده در جدول پیوست این دفترچه در سامانه بنیاد ثبت و مدارک مورد نیاز را در قسمت مربوطه درج می‌کند.

مرحله ۳: بارگذاری فعالیت‌های پژوهشی:

در این مرحله متقاضی سوابق فعالیت‌های پژوهشی خود را بر اساس موارد ذکر شده در جدول پیوست این دفترچه در سامانه بنیاد ثبت و مدارک مورد نیاز را در قسمت مربوطه درج می‌کند.

مرحله ۴: بارگذاری فعالیت‌های فناورانه-مهارتی:

در این مرحله متقاضی سوابق فعالیت‌های فناورانه-مهارتی خود را بر اساس موارد ذکر شده در جدول پیوست این دفترچه در سامانه بنیاد ثبت و مدارک مورد نیاز را در قسمت مربوطه درج می‌کند.

مرحله ۵: بارگذاری فعالیت‌های اجتماعی-فرهنگی:

در این مرحله متقاضی سوابق فعالیت‌های اجتماعی-فرهنگی خود را بر اساس موارد ذکر شده در جدول پیوست این دفترچه در سامانه بنیاد ثبت و مدارک مورد نیاز را در قسمت مربوطه درج می‌کند.

مرحله ۶: بارگذاری سایر فعالیت‌های فناورانه، مهارتی، آموزشی، پژوهشی و اجتماعی-فرهنگی:

در این مرحله متقاضی سوابق سایر فعالیت‌های خود که در موارد بالا ذکر نشده است را در قسمت مربوطه درج می‌کند.

مرحله ۷: ثبت درخواست و انتخاب اولویت شغلی:

در این مرحله متقاضی با توجه به ظرفیت‌های اعلام شده از سوی بخش خصوصی و شرکت‌های دانش‌بنیان و همچنین شرایط احراز ذکر شده برای هر عنوان شغل (جدول پیوست موقعیت‌های شغلی) سه اولویت شغلی را انتخاب می‌کند. صرفاً در صورتی ثبت درخواست فرد به پایان می‌رسد که متقاضی وارد این مرحله شده و پیغام «درخواست شما با موفقیت ثبت شد» را در سامانه بنیاد مشاهده نماید.

تذکره ۱: متقاضیان باید در انتخاب اولویت به نام شغل، موقعیت مکانی شرکت، جنسیت، ظرفیت پذیرش و شرایط احراز توجه نمایند.

تذکره ۲: با توجه به اینکه امکان ویرایش اولویت‌ها وجود ندارد، متقاضی می‌بایست در انتخاب اولویت دقت کند.

تذکره ۳: در صورت عدم انطباق شرایط احراز ذکر شده برای موقعیت‌های شغلی موجود در سامانه و مشخصات متقاضی، متقاضی از فرآیند حذف می‌شود.

تذکره ۴: امکان اضافه کردن و ویرایش اطلاعات پس از مرحله ثبت درخواست وجود ندارد.

بخش پنجم: سایر مراحل جذب و نحوه اعلام نتیجه

الف) بررسی و اصلاح اطلاعات

در این مرحله درخواست‌های متقاضیان بررسی شده و در صورت عدم بارگذاری مدارک مورد نیاز به متقاضی اعلام نقص می‌شود. در این مرحله متقاضی ظرف مدت ۷ روز از تاریخ اعلام نقص فرصت اصلاح اطلاعات و بارگذاری مدارک جدید را داشته و در صورت عدم بارگذاری مدارک صحیح در بازه زمانی مشخص شده، پرونده به صورت خودکار به بنیاد برخواهد گشت و امتیاز رکورد مربوطه حذف خواهد شد.

ب) ارزیابی تخصصی و احراز صلاحیت نخبگی

پس از بررسی درخواست متقاضی و در صورت داشتن حد نصاب امتیاز پس از بررسی، پرونده متقاضی جهت ارزیابی تخصصی در کارگروه شناسایی بررسی می‌شود. کارگروه مذکور با تشکیل جلسه به تفکیک زمینه‌های تحصیلی فعالیت‌های متقاضی را بررسی می‌کند.

تذکر: چنانچه متقاضی در کارگروه شناسایی برگزیده نشود، در صورت ارتقای فعالیت‌های خود می‌تواند دست کم سه ماه از اعلام نتیجه، درخواست خود را در فراخوان بعدی در سامانه بنیاد ثبت کند.

پ) ارزیابی شایستگی‌های شغلی

ارزیابی شایستگی‌های شغلی متقاضیان تایید شده در کارگروه شناسایی توسط کانون‌های ارزیابی شایستگی انجام می‌شود.

تذکر ۱: در صورت عدم تایید، هر متقاضی می‌تواند یک سال پس از اعلام نتیجه، در کانون ارزیابی مورد بررسی مجدد قرار گیرد.

تذکر ۲: پرونده هر متقاضی صرفاً دو بار در کانون ارزیابی مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

ت) ارسال نتایج به شرکت‌های دانش‌بنیان و بخش خصوصی

در این مرحله نتایج تاییدشدگان مرحله کارگروه شناسایی و کانون‌های ارزیابی شایستگی جهت معرفی به شرکت‌های ثبت کننده موقعیت شغلی ارسال می‌شود.

تذکر ۱: تأیید در مراحل کارگروه شناسایی و کانون ارزیابی، به معنای تأیید نهایی متقاضی نبوده و منوط به ارزیابی اختصاصی توسط شرکت ثبت کننده موقعیت شغلی و انتخاب از میان چند برابر ظرفیت است. بنیاد اسامی متقاضیان را به تعداد ۳ تا ۵ برابر ظرفیت پذیرش برای شرکت‌ها ارسال کند.

انتخاب و اعلام لیست چند برابر ظرفیت جهت ارزیابی اختصاصی شرکت‌ها در این مرحله با توجه به مجموع امتیاز متقاضیان در کارگروه شناسایی و کانون‌های ارزیابی شایستگی آنان خواهد بود.

تذکر ۳: در صورتی که تعداد متقاضیان در یک موقعیت شغلی کمتر از ظرفیت پذیرش باشد، همه متقاضیانی که در کارگروه شناسایی و کانون ارزیابی تایید شده‌اند، برای ارزیابی نهایی به شرکت درخواست کننده معرفی می‌شوند. نتایج اولیه از طریق سامانه بنیاد به متقاضی اعلام می‌شود.

بخش ششم: تذکرات مهم

۱. متقاضیان صرفاً در صورتی می‌توانند برای این فراخوان ثبت درخواست نمایند که مقطع، رشته و گرایش مندرج در متن گواهینامه موقت یا دانشنامه مدرک تحصیلی آنان، مطابق با شرایط احراز مشاغل قید شده در دفترچه باشد. در صورتی که برای برخی از رشته‌های تحصیلی در دفترچه راهنمای ثبت نام، گرایش خاصی ذکر شده باشد، صرفاً فارغ‌التحصیلان همان رشته و گرایش تحصیلی می‌توانند برای این فراخوان ثبت درخواست نمایند، اما در صورتی که هر یک از رشته‌های تحصیلی بدون ذکر گرایش و یا با عبارت «همه گرایش‌ها» در دفترچه راهنمای ثبت نام درج شده باشد، فارغ‌التحصیلان کلیه گرایش‌های آن رشته تحصیلی در مقطع مورد نظر، می‌توانند در فراخوان مذکور ثبت درخواست نمایند و در صورتی که یک رشته تحصیلی با عبارت «بدون گرایش» در دفترچه راهنمای ثبت نام ثبت شده باشد، صرفاً آن رشته تحصیلی به صورت تنها و بدون گرایش مد نظر می‌باشد.
۲. مدارک تحصیلی پایین‌تر از مقاطع تحصیلی اعلام شده در شرایط احراز مشاغل در دفترچه و همچنین مدارک معادل، برای شرکت در فراخوان مجاز نمی‌باشند.
۳. متقاضیان دارای مدارک تحصیلی بالاتر از مقاطع تحصیلی اعلام شده، برای شرکت در این فراخوان می‌بایست مدرک (مقطع، رشته و گرایش تحصیلی) ذکر شده در دفترچه را داشته باشند.
۴. مسئولیت ناشی از عدم رعایت دقیق ضوابط و شرایط اعلام شده در این دفترچه و یا ارائه مدارک به صورت ناقص در زمان ثبت درخواست، بررسی مدارک، مصاحبه بر عهده متقاضی خواهد بود و چنانچه در هر مرحله از جذب محرز شود متقاضی به اشتباه یا به عمد اطلاعات خلاف واقع داده و یا فاقد شرایط مندرج در دفترچه می‌باشد، از انجام مراحل بعدی محروم خواهد شد.
۵. مسئولیت ثبت درخواست برای این فراخوان به عهده متقاضی بوده و تأکید می‌گردد با توجه به اشتباهات پیش آمده در زمان ثبت درخواست متقاضیان توسط سایر افراد و عدم امکان اضافه کردن و ویرایش اطلاعات پس از ثبت درخواست؛ ضروری است متقاضیان نسبت به کنترل دقیق اطلاعات خود اقدام لازم را به عمل آورند.
۶. به منظور ایجاد فرصت برابر برای تمامی متقاضیان فراخوان، پس از ثبت درخواست امکان هیچ‌گونه تغییر و اصلاح در اطلاعات متقاضیان وجود نداشته، بنابراین متقاضیان می‌بایست در زمان‌های تعیین شده برای ثبت درخواست دقت لازم را به عمل آورند.
۷. مدارک تحصیلی فارغ‌التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی در صورت پذیرفته شدن در فراخوان حداکثر دو ماه بعد از اعلام نتایج نهایی باید به تایید سازمان مرکزی دانشگاه برسد.

پیوست ۱: جدول محاسبه امتیاز ارزیابی تخصصی متقاضیان

عنوان فعالیت	حد اکثر امتیاز	توضیحات
فعالیت‌های فناورانه - مهارتی	۴۰	جشنواره‌های خوارزمی، رازی، فارابی (بخش‌های رقابتی) و سلمان فارسی (نیروهای مسلح)
	۱۸	مسابقات بین‌المللی روبوکاپ آزاد ایران
	۱۸	مسابقه ملی فناوری نانو (دانشجویی)
	۲۱	المپیاد دانش‌آموزی علوم و فناوری نانو
	۳۰	اختراع‌های برگزیده شده در بنیاد ملی شرکت و برگزیدگی در مسابقات مسئله‌محور (طرح شهید بابایی)
	۱۸	برگزیدگی در مسابقات فناورانه
	۵	برگزیدگان آزمون استخدام شرکت‌های خصوصی و دانش بنیان
	۴۰	همکاری در اجرای قراردادهای پژوهشی توسعه‌ای و کاربردی
	۱۰۸	جشنواره شیخ بهایی (فن آفرینی)
	۸	مشارکت موثر در تولید محصول دانش بنیان در شرکت دانش بنیان
	۸	سابقه اشتغال مرتبط با زمینه استعدادی با ارائه سوابق بیمه
	۱۸	دوره پسادکتر و فرصت مطالعاتی
	۱۰	گواهی نامه‌های پایه و تخصصی معتبر مهارتی
	۴۵	برگزیدگی در مسابقات مهارتی
	۴۵	دستیاری آموزشی، پژوهشی و فناورانه
۶	سابقه تدریس	
۱۰	برگزیدگان شیوه‌نامه‌های هنری/ادبی/قرآنی بنیاد	
۶	شرکت در برنامه‌های کارآموزی و کارورزی	
۹	فعالیت در هسته‌های مسئله‌محور پژوهشی/فناورانه (طرح شهید احمدی روشن)	
فعالیت‌های پژوهشی	۱۵	مقاله پژوهشی
	۴۰	کتاب سال جمهوری اسلامی
	۱۵	کتاب تخصصی
	۸	همکاری در طرح‌های پژوهشی
فعالیت‌های آموزشی	۳۰	المپیادهای علمی
	۱۵	مسابقه ریاضی دانشجویی کشور
	۱۰.۵	دانشجویان نمونه کشور
	۲۰	آزمون‌های جامع علوم پایه پزشکی، دندان پزشکی و داروسازی و آزمون پیش‌کارورزی پزشکی
۳۰	دانش آموزی ۲۴.۷۵ و دانشجویی ۳۰ (بر اساس ضوابط بنیاد)	بر اساس ضوابط بنیاد
۱۵	کارشناسی و دکتری حرفه‌ای: ۴.۵، کارشناسی ارشد: ۶، تخصص یا دکتری تخصصی: ۷.۵	بر اساس ضوابط بنیاد

(کارشناسی: (رتبه - ۱۰۰۱ × ۰.۱۵) یا (کارشناسی ارشد و یا دکتری حرفه‌ای: (رتبه - ۱۰۰۱ × ۰.۱۲ × ۰.۱۵)) یا (دکتری: (رتبه - ۱۰۰۱ × ۰.۰۱)) (صرفاً یک آزمون که بیشترین امتیاز را برای فرد دارد، در نظر گرفته می‌شود).	۱۵	آزمون سراسری ورود به دانشگاه از دوره تحصیلی متوسطه	
با احتساب ضریب همسان‌سازی معدل/ دانش‌آموختگان پژوهش‌محور امتیازی از میانگین کل دانش‌آموختگی کسب نخواهند کرد.	$(۲۳ \times ۱۲ - \text{میانگین کل کارشناسی}) \times ۰.۱۵$	۳۳	امتیاز از میانگین کل دانش‌آموختگی دوره کارشناسی
	$(۱۱ \times ۱۲ - \text{میانگین کل کارشناسی}) + (۲۲ \times ۱۴ - \text{میانگین کل کارشناسی ارشد}) \times ۰.۱۵$	۳۹	امتیاز از میانگین کل دانش‌آموختگی تا دوره کارشناسی ارشد
	$(۲۵ \times ۱۲ - \text{میانگین کل دکتری حرفه‌ای}) \times ۰.۱۵$	۳۴	امتیاز از میانگین کل دانش‌آموختگی تا دوره دکتری حرفه‌ای
	$(۱۷ \times ۱۲ - \text{میانگین کل دکتری حرفه‌ای}) + (۳۰ \times ۱۶ - \text{میانگین کل دکتری تخصصی}) \times ۰.۱۵$	۴۳	امتیاز از میانگین کل دانش‌آموختگی تا دوره دکتری تخصصی
	$(۶ \times ۱۲ - \text{میانگین کل کارشناسی}) + (۴۱ \times ۱۶ - \text{میانگین کل دکتری تخصصی}) \times ۰.۱۵$	۵۵	
به‌ازای هر سال عضویت ۰.۵ امتیاز	۲	عضویت در انجمن‌های علمی - تخصصی دارای مجوز	فعالیت‌های اجتماعی - فرهنگی
همکاری هر مورد ۰.۵ امتیاز و حضور هر مورد ۰.۲۵ امتیاز	۲	همکاری/ حضور در برنامه تشکیل‌ها، سازمان‌های مردم‌نهاد، انجمن‌های علمی - فرهنگی و بنیادهای نخبگان استان	
هر مورد ۱ امتیاز	۲	شرکت در اردوهای جهادی	
هر سال ۱ امتیاز	۲	عضو هیئت تحریر نشریه‌های علمی	
هر سال ۱ امتیاز	۲	عضویت در هیئت مدیره انجمن‌های علمی/تخصصی	
هر سال ۱ امتیاز	۲	سرپرستی نشریه‌های علمی	
هر سال ۱ امتیاز	۲	دبیری انجمن‌های علمی دانشجویی	
امتیاز این رتبه بر اساس ارزیابی کارگروه شناسایی محاسبه می‌شود.	۳۰	سایر فعالیت‌های فناورانه-مهارتی، آموزشی، پژوهشی، اجتماعی- فرهنگی	سایر فعالیت‌ها

-سقف جمع امتیازات بخش اجتماعی - فرهنگی برابر ۱۰ درصد از حداقل امتیاز ذکر شده در بند ۱ ماده ۳ است.
-در محاسبه امتیاز مقاضی، امتیاز مربوط به فعالیت‌های فناورانه-مهارتی، پژوهشی و اجتماعی- فرهنگی تا ۸ سال منتهی به سال ثبت تقاضای ارزیابی ملاک عمل خواهد بود.

